



SAS @COM Agrion

67 Montée de Saint Menet
Parc de la BUZINE - Bat A
13011 MARSEILLE

COMPTES ANNUELS

Exercice du **01/07/2023**
au **30/06/2024**

Certifiés conformes
La Présidente



Bilan Actif

		30/06/2024			30/06/2023
		Brut	Amort. et Dépréc.	Net	Net
Capital souscrit non appelé (1)					
ACTIF IMMOBILISE	IMMOBILISATIONS INCORPORELLES				
	Frais d'établissement				
	Frais de développement				
	Concessions brevets droits similaires	996	996		
	Fonds commercial (1)	702 800		702 800	702 800
	Autres immobilisations incorporelles				
	Avances et acomptes				
	IMMOBILISATIONS CORPORELLES				
	Terrains				
	Constructions				
	Installations techniques, mat. et outillage inclus.	15 432	14 068	1 364	2 684
	Autres immobilisations corporelles	28 871	27 547	1 324	1 821
	Immobilisations en cours				
	Avances et acomptes				
	IMMOBILISATIONS FINANCIERES (2)				
	Participations évaluées selon mise en équival.				
	Autres participations				
	Créances rattachées à des participations				
	Autres titres immobilisés				
	Prêts				
	Autres immobilisations financières	25		25	25
TOTAL (I)		748 124	42 611	705 513	707 330
ACTIF CIRCULANT	STOCKS ET EN-COURS				
	Matières premières, approvisionnements				
	En-cours de production de biens				
	En-cours de production de services				
	Produits intermédiaires et finis				
	Marchandises				
	Avances et Acomptes versés sur commandes				
	CREANCES (3)				
	Créances clients et comptes rattachés	748 857	106 593	642 264	659 477
	Autres créances	141 757		141 757	127 583
COMPTES DE REGULARISATION	Capital souscrit appelé, non versé				
	VALEURS MOBILIERES DE PLACEMENT				
	DISPONIBILITES	215 796		215 796	281 172
	Charges constatées d'avance	683		683	1 209
	TOTAL (II)	1 107 093	106 593	1 000 500	1 069 442
COMPTES DE REGULARISATION	Frais d'émission d'emprunt à étaler (IV)				
	Primes de remboursement des obligations (V)				
	Ecart de conversion actif (VI)				
TOTAL ACTIF (I à VI)		1 855 217	149 204	1 706 014	1 776 772

(1) dont droit au bail

(2) dont immobilisations financières à moins d'un an

(3) dont créances à plus d'un an

Bilan Passif

		30/06/2024	30/06/2023
Capitaux Propres	Capital social ou individuel Primes d'émission, de fusion, d'apport ... Ecart de réévaluation	30 000	30 000
	RESERVES		
	Réserv e légale	3 000	3 000
	Réserv es statutaires ou contractuelles		
	Réserv es réglementées		
	Autres réserv es		
	Report à nouveau	486 432	513 096
	Résultat de l'exercice	156 764	123 336
	Subventions d'investissement Provisions réglementées		
	Total des capitaux propres	676 196	669 432
Autres fonds propres	Produits des émissions de titres participatifs Avances conditionnées		
	Total des autres fonds propres		
Provisions	Provisions pour risques Provisions pour charges		
	Total des provisions		
DETTES (1)	DETTES FINANCIERES		
	Emprunts obligataires convertibles		
	Autres emprunts obligataires		
	Emprunts dettes auprès des établissements de crédit (2)	133 610	207 297
	Emprunts et dettes financières divers (3)	46 465	3 965
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		
	DETTES D'EXPLOITATION		
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	301 760	295 943
	Dettes fiscales et sociales	322 882	308 841
	DETTES DIVERSES		
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
	Autres dettes	26 763	22 092
	Produits constatés d'avance (1)	198 338	269 201
	Total des dettes	1 029 818	1 107 340
	Ecart de conversion passif		
	TOTAL PASSIF	1 706 014	1 776 772
	Résultat de l'exercice exprimé en centimes	156 763,95	123 335,68
	(1) Dettes et produits constatés d'avance à moins d'un an	968 877	973 771
	(2) Dont concours bancaires courants, et soldes créditeurs de banques et CCP	15	1 603
	(3) Dont emprunts participatifs		